
Página 23782Número 222 Martes, 25 de septiembre de 2018

IV. Administración Local

Fuente Álamo de Murcia

5733 Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria para la provisión en propiedad de dos plazas 
de Conserje de centros culturales y deportivos vacantes en la 
plantilla de personal laboral, mediante oposición libre, del 
Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia.

Mediante Resolución de Alcaldía del día 19 de septiembre de 2018, se aprobó:

“De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada 
para cubrir dos plazas de Conserje de Centros Culturales y Deportivos vacantes 
en la Plantilla de Personal Laboral de este Ayuntamiento, mediante sistema de 
oposición libre, publicadas en el BORM n.º 164 del 18 de julio de 2018. 

En virtud de las atribuciones que la vigente legislación me tiene conferidas, 
por la presente,

He resuelto:

1.º- Aprobar la lista provisional de aspirante admitidos y excluidos, y 
conceder un plazo de diez (10) días hábiles contados desde el día siguiente 
a la publicación de la lista en el BORM y en el Tablón de Anuncios de este 
Ayuntamiento, para la subsanación de errores.

Relación de aspirantes admitidos
DNI NOMBRE Y APELLIDOS

XXXXXX77-K ANTONIO JOSÉ MORENO LORENTE

XXXXXX40-P ANTONIO PARRA ALCARAZ

XXXXXX62-E ANTONIO SAYAVERA NAVARRO

XXXXXX93-A ADRIÁN LAJARÍN CAMPILLO 

XXXXXX75-Q ALBERTO MUÑOZ MEDINA 

XXXXXX58-K ALEJANDRA LÓPEZ CAÑAVATE 

XXXXXX59-J ALEJANDRO NAVARRO RUBIO 

XXXXXX08-B ALFONSO BLAYA MENDOZA

XXXXXX49-F ALFONSO NICOLÁS CAMPILLO

XXXXXX26-P ANA BELÉN DÍAZ SAURA 

XXXXXX13-L ANA ISABEL SÁNCHEZ ROSA 

XXXXXX16-T ANA MARÍA CANOVAS MARTÍNEZ 

XXXXXX64-D ANABEL MARÍN BRAVO 

XXXXXX10-R ANDRÉS LÓPEZ MENDOZA

XXXXXX97-M ANTONIA DÍAZ SAURA 

XXXXXX98-X ANTONIA GARCÍA GARCÍA 

XXXXXX81-Y ANTONIO CONESA CASANOVA

XXXXXX44-H ANTONIO FUENTES PAGAN 

XXXXXX90-E ANTONIO GARCÍA HERNÁNDEZ 

XXXXXX26-Y ANTONIO HORTELANO OROZCO 

XXXXXX27-M ANTONIO JAVIER HERNÁNDEZ PASTOR 

XXXXXX33-N ANTONIO JAVIER SÁNCHEZ MARTÍNEZ 

XXXXXX92-L ANTONIO LUIS MOLINA MERINO 

XXXXXX96-C ANTONIO MARTÍNEZ ARDIL 

XXXXXX01-T ANTONIO MARTÍNEZ PÉREZ 

XXXXXX79-C ANTONIO MATEO TORRES 

XXXXXX07-F ANTONIO MORENO BARRETO 

XXXXXX05-L ANTONIO MUÑOZ CASANOVA 

XXXXXX29-X ANTONIO MURCIA ARRONIZ

NPE: A-250918-5733



Página 23783Número 222 Martes, 25 de septiembre de 2018

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

XXXXXX91-P ASCENSIÓN GARCÍA PÉREZ

XXXXXX09-T ASENSIO NICOLÁS MANTE 

XXXXXX99-T BASILIO VALCARCEL CONESA

XXXXXX86-F BEATRIZ HERNÁNDEZ SOLANO

XXXXXX64-L BENIGNO ROS DOMENECH 

XXXXXX13-R BENJAMIN ZUBILLAGA HENALES 

XXXXXX74-S BLAS ANTONIO CAÑAVATE MARTÍN

XXXXXX96-G CATALINA GARCÍA GÓMEZ 

XXXXXX26-Z CATALINA HERNÁNDEZ MÉNDEZ

XXXXXX58-S CELESTINO HERNÁNDEZ MÉNDEZ 

XXXXXX92-X CRISTÓBAL VERA PAREDES 

XXXXXX94-G DANIEL LAJARÍN CAMPILLO

XXXXXX52-F DAVID FERNÁNDEZ PELLICER

XXXXXX04-X DAVID GÓMEZ MONTOYA

XXXXXX70-K DAVID JESÚS CARPES GARRIDO 

XXXXXX99-G DAVID MARQUES CEREZO 

XXXXXX62-A DAVID MARTÍNEZ PADILLA

XXXXXX69-H DOLORES BALSALOBRE GIL

XXXXXX40-K DOMINGO SÁNCHEZ GARCÍA

XXXXXX38-Z ELENA MARÍA GIMÉNEZ BAEZA 

XXXXXX05-T ELISEO VAZQUEZ ESTRADA

XXXXXX49-N EMILIO ANTONIO HUESO GARCÍA 

XXXXXX99-G EMILIO JOSÉ HERNÁNDEZ CONESA 

XXXXXX32-Y ENGRACIA RUIZ PALLARES 

XXXXXX69-M ENRIQUE TOVAR SEBASTIAN

XXXXXX27-E EULALIA GARCÍA MARTÍNEZ

XXXXXX29-G EULALIA MALDONADO ACOSTA

XXXXXX98-Q EVA MARÍA PAREDES SÁNCHEZ 

XXXXXX52-H FELICIANA BLAYA GARCÍA

XXXXXX20-M FELIPE GINÉS RECHE GARCÍA

XXXXXX25-J FERNANDO NUÑEZ ARDID

XXXXXX32-Z FERNANDO RUIZ CORBALAN 

XXXXXX93-P FIDEL FERNÁNDEZ HEREDIA 

XXXXXX27-L FRANCISCA GARNÉS JIMÉNEZ 

XXXXXX06-M FRANCISCO ALBALADEJO LOZANO 

XXXXXX90-E  FRANCISCO DIAZ JIMÉNEZ

XXXXXX66-F FRANCISCO FERRÁN HUERTAS

XXXXXX56-N FRANCISCO HERNÁNDEZ TORRES 

XXXXXX28-L FRANCISCO JAVIER CANTÓN PALAZÓN

XXXXXX90-E  FRANCISCO JAVIER CERMEÑO PARRA

XXXXXX71-V FRANCISCO JAVIER MUÑOZ MARTINEZ

XXXXXX73-E FRANCISCO JAVIER OJADOS ROS 

XXXXXX72-Q FRANCISCO JAVIER PAREDES SORIANO 

XXXXXX60-J FRANCISCO JOSÉ CARPENA FALCO 

XXXXXX67-N FRANCISCO JOSÉ NAVARRO LÓPEZ 

XXXXXX90-G FRANCISCO JOSÉ RUBIO GONZÁLEZ 

XXXXXX84-J FRANCISCO LEON BERNABE ZAMORA

XXXXXX25-S FRANCISCO MARTINEZ MARIN

XXXXXX10-B FRANCISCO NAVARRO PEDRO

XXXXXX35-B FRANCISCO NAVARRO SORIANO

XXXXXX97-P GABRIEL AROCA PINA 

XXXXXX51-P GERMAN VERA PAREDES 

XXXXXX19-S  GINÉS ÁNGEL PAREDES PAREDES

XXXXXX56-G GINÉS GARCÍA GARCÍA 

XXXXXX50-W GINÉS GARCÍA GARCÍA 

XXXXXX90-D GINÉS SANCHEZ RECHE 

XXXXXX52-D GONZALO JOSÉ ESCOLAR MORENO

XXXXXX91-E GORKA AZURMENDI GARCÍA

XXXXXX35-H GREGORIO MADRID MADRID 

XXXXXX28-T GUADALUPE SÁNCHEZ MARTÍNEZ 

NPE: A-250918-5733



Página 23784Número 222 Martes, 25 de septiembre de 2018

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

XXXXXX45-K HELIA GONZÁLEZ ARAGÓN 

XXXXXX03-X  INÉS MARÍA MARCOS FERNÁNDEZ

XXXXXX15-L INÉS ROS GARCÍA

XXXXXX98-S INMACULADA CONESA GÓMEZ 

XXXXXX53-R INMACULADA MARÍN FERNANDEZ

XXXXXX93-T  ISABEL MARÍA MORENO MENDOZA

XXXXXX51-D ISABEL HERNÁNDEZ PÉREZ 

XXXXXX03-G JAVIER SÁNCHEZ HERNÁNDEZ

XXXXXX50-S JESÚS SÁNCHEZ GARCÍA 

XXXXXX90-B JIMMY FRANCISCO DELGADO CENTENO

XXXXXX26-M JAVIER GONZÁLEZ CARAYOL

XXXXXX51-A JESÚS TARÍN MUÑOZ

XXXXXX73-G JOAQUIN MATEO ROS 

XXXXXX33-L JONATAN PALLARES CORTES 

XXXXXX41-E JOSÉ ANTONIO ALEDO GUERRERO 

XXXXXX99-X JOSÉ ANTONIO AZNAR CASANOVA 

XXXXXX36-W JOSÉ ANTONIO MACANAS GARCÍA 

XXXXXX83-V JOSÉ ANTONIO MORENO DOLERA 

XXXXXX31-N JOSÉ FRANCISCO PAREDES SERRANO 

XXXXXX42-S JOSÉ FRANCISCO SOLER GARNES

27439104-N JOSÉ LORENZO HERNÁNDEZ LÓPEZ

XXXXXX69-A JOSÉ LUIS CABALLERO MARTINEZ – QUINTANILLA 

XXXXXX68-V JOSÉ LUIS MARTÍNEZ PUJANTE

XXXXXX09-N JOSÉ MANUEL GARCÍA BLAZQUEZ 

XXXXXX05-C JOSÉ MANUEL MUÑOZ CASANOVA 

XXXXXX43-B JOSÉ MARÍA LÓPEZ MOHAMEDI 

XXXXXX02-K JOSE MARTINEZ VERA

XXXXXX45-C JOSÉ RAMÓN BAEZA GARCÍA 

XXXXXX51-N JOSÉ RAÚL DÍAZ RUIZ 

XXXXXX89-Z JOSÉ SANTIAGO SÁNCHEZ DE TOCA BORREGO DE RUEDA 

XXXXXX53-W JOSEFA DOLÓN GARNERO 

XXXXXX29-J JOSEFA GARCÍA EGEA 

XXXXXX42-M JUAN ANDRÉS PAREDES LORENTE

XXXXXX58-G JUAN ANTONIO GARCÍA AGUILA

XXXXXX04-Y  JUAN ANTONIO GARCÍA ESPARZA

XXXXXX95-Y JUAN ANTONIO ESPARZA MONTERO

XXXXXX42-N JUAN ANTONIO GARCÍA ROBLES

XXXXXX89-L JUAN CARLOS ESPARZA GARCÍA 

XXXXXX32-E JUAN FRANCISCO MUÑOZ NORTES 

XXXXXX48-C JUAN FRANCISCO PLAZAS GRANADOS

XXXXXX92-G JUAN GINÉS MORENO RABAL 

XXXXXX41-T JUAN JOSÉ DIAZ SÁNCHEZ

XXXXXX32-V JUAN JOSÉ ESPI MORENO 

XXXXXX43-R JUAN JOSÉ ROCA SOLANO 

XXXXXX54-G JUAN MANUEL MARTINEZ MORENO 

XXXXXX57-G JUAN MARTÍNEZ ALIAGA 

XXXXXX56-S LUISA MEROÑO CONESA

XXXXXX38-Y MANUEL GARCÍA MARTÍNEZ 

XXXXXX22-H MANUEL JOSÉ SAURA GARCÍA 

XXXXXX54-L MANUELA MORENO BARRETO 

XXXXXX42-D MARÍA AGUSTINA GARCÍA GARCÍA 

XXXXXX93-H MARÍA BELÉN ABELLÁN CÁRCELES

XXXXXX06-E MARÍA DEL CARMEN AGEA NAVARRO 

XXXXXX57-L MARÍA DEL CARMEN MARTÍNEZ PÉREZ 

XXXXXX58-A MARÍA DEL MAR ASENSIO GARCÍA

XXXXXX71-A MARÍA DOLORES MARTÍNEZ GÓNZALEZ 

XXXXXX26-Q MARÍA DOLORES MORENO BAÑO 

XXXXXX55-H MARÍA DOLORES MORENO PARRA

XXXXXX69E MARIA FERMINA CONESA MARTINEZ 

XXXXXX65-P MARÍA FUENSANTA OTAZO GUARDIOLA 

NPE: A-250918-5733



Página 23785Número 222 Martes, 25 de septiembre de 2018

DNI NOMBRE Y APELLIDOS

XXXXXX67-A MARIA HERNANDEZ BARCELONA

XXXXXX90-G MARIA ISABEL PARRA MORENO

XXXXXX19-B MARÍA ISABEL VERA GARCÍA 

XXXXXX43-H MARÍA JESÚS BERNAL RUBIO 

XXXXXX84-G MARIA JOSE PALLARES ANDUA

XXXXXX25-V MARÍA JOSÉ RUIZ ORTIZ 

XXXXXX50-N MARÍA JOSÉ SOLANO GARCÍA 

XXXXXX67-D MARÍA LUISA GARCÍA DÍAZ 

XXXXXX43-F MARIA LUISA MARTINEZ MARTOS 

XXXXXX75-C MARIA TERESA BLAYA CUESTAS

XXXXXX28-R MARIANA SÁNCHEZ DÍAZ 

XXXXXX03-E MARINA FERRER DIEZ

XXXXXX30-K MARTA PAGAN GRAU 

XXXXXX08-P MIGUEL ALFONSO SARABIA LÓPEZ 

XXXXXX94-X MIGUEL ANGEL DIAZ MIRA

XXXXXX01-D MIGUEL ÁNGEL GALLEGO ROBLES 

XXXXXX68-D MIGUEL ÁNGEL HERNÁNDEZ GARCÍA 

XXXXXX04-L MIGUEL ÁNGEL MARTÍNEZ YEPES

XXXXXX77-A MIGUEL ÁNGEL MONREAL BERNAL 

XXXXXX77-V MIGUEL ÁNGEL PAREDES ARROYO 

XXXXXX43-G MÓNICA RODRÍGUEZ LÓPEZ

XXXXXX13-J NIEVES FUENSANTA RODRIGO BARQUIN

XXXXXX48-S NOELIA ESPINOSA MORENO 

XXXXXX48-T OSCAR SANTIAGO GARCÍA SÁNCHEZ

XXXXXX54-S PASCUAL MARCILLA GALLO 

XXXXXX40-Y PEDRO CONESA MEROÑO

XXXXXX29-V PEDRO JESÚS MARTÍNEZ VIVES 

XXXXXX37-R PEDRO JOSÉ PAREDES ARROYO 

XXXXXX91-H PEDRO MANUEL GALLEGO NICOLAS 

XXXXXX86-P PEDRO MARTÍNEZ LÓPEZ 

XXXXXX64-E PEDRO SÁNCHEZ ROSELL

XXXXXX67-R PEDRO TORNEL CÁNOVAS 

XXXXXX12-Y RAQUEL ORTEGA ORTIZ 

XXXXXX61-N RAQUEL PÉREZ GARCÍA

XXXXXX01-B REMIGIO HERNÁNDEZ LIROLA

XXXXXX37-Q RUBÉN SOLANO SOLANO

XXXXXX28-Q RUPERTO GARCÍA GARCÍA 

XXXXXX58-F SALVADOR LEGAZ RODRÍGUEZ 

XXXXXX15-B SANTIAGO FERRER GIMÉNEZ

XXXXXX27Y SARA COSTA LÓPEZ

XXXXXX15-E SERGIO GARCÍA GARCÍA 

XXXXXX06-H SERGIO SÁNCHEZ CONESA 

XXXXXX63-S SILVIA MADRID FERNÁNDEZ 

XXXXXX43-A SIMÓN REBOLLO LEANDRO 

XXXXXX79-E SUSANA MORENO PARRA 

XXXXXX13-F VANESA ORTEGA ORTIZ 

XXXXXX01-C VICTOR MANUEL VERGARA MAÑAS

XXXXXX08-A YOLANDA PÉREZ ARQUIMBAU

NPE: A-250918-5733



Página 23786Número 222 Martes, 25 de septiembre de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Relación de aspirantes excluidos
DNI NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA EXCLUSIÓN

XXXXXX79-C ANTONIO MATEO TORRES f)

XXXXXX67-Q ADELINA MARTÍNEZ GARCÍA b)

XXXXXX14-R ALBERTO BRANCHINA LEAL a), b), c), d), e)

XXXXXX41G ALFONSO LÓPEZ ORCE c)

XXXXXX68-K ALFONSO PAGAN LEGAZ c)

XXXXXX06-R ANDRÉS CASADO GALLEGO c), d)

XXXXXX50-S ANTONIO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ f)

XXXXXX24-H ANTONIO JOSÉ ROS CONTRERAS d)

XXXXXX25-G DEMETRIO VIVANCOS FERRER c), d)

XXXXXX95-G  ENRIQUE GALLUR MONTOYA c), d)

XXXXXX06-V FLORENTINA HERNÁNDEZ MARTÍNEZ c)

XXXXXX28-C FRANCISCA GONZÁLEZ MOLINA c)

XXXXXX90-E FRANCISCO DÍAZ JIMÉNEZ f)

XXXXXX69-Y FRANCISCO GARCÍA GARCÍA c), d)

XXXXXX42-F FRANCISCO JAVIER RIQUELME RIQUELME c), d)

XXXXXX02-H FRANCISCO JOSÉ BUENDÍA MARÍN d)

XXXXXX62-Y  JAVIER CARAVACA NICOLÁS d)

XXXXXX15-P JAVIER VILLEGAS JAÉN c), d)

XXXXXX10-J JESÚS MIGUEL MARTÍNEZ ORENES c), d)

XXXXXX87-X JOAQUIN MOLINA ORENES b)

XXXXXX10-Q JOSE MARTINEZ GARCÍA c)

XXXXXX73-W JOSEFA SUBIELA MENDOZA d)

XXXXXX84-R JUAN ANDRÉS MECA SAURA d)

XXXXXX79-R LORENA GORRETA SANTIAGO c), d)

XXXXXX06-Z MARÍA ANGELES RIQUELME RIQUELME c), d)

XXXXXX13-Z MARIA CERVERA VIDAL c)

XXXXXX26-D MARIA ROCIO COSTA RAMIREZ c)

XXXXXX87-E MARIA DOLORES SORIANO ALBURQUERQUE b)

XXXXXX37-R MARÍA JULIA MUÑOZ FRUCTUOSO c)

XXXXXX73-W MARIA VICTORIA HERRERA LÓPEZ c), d), e)

XXXXXX27-W MIGUEL FRANCO CONESA c), d)

XXXXXX61-B MIRIAM MÁRMOL FRANCO d)

XXXXXX39-W NAROA NAVARRO TOMÁS f)

XXXXXX37-L NOELIA RUBIO MENDOZA c)

XXXXXX04-C PEDRO ANTONIO MÉNDEZ RODRÍGUEZ c)

XXXXXX34-Y PEDRO MIGUEL ÁLVAREZ GUILLERMO e)

XXXXXX03-A ROQUE COSTA LÓPEZ c)

XXXXXX41-E FRANCISCO SAN RAFAEL GARCÍA d)

XXXXXX13-T SEBASTIÁN NAVARRO-SOTO MINGUEZ b), c), d)

X XXXXX19 T SERGIO CANI c)

XXXXXX23-H SERGIO MARTÍNEZ RUIZ c), d)

XXXXXX20-L SOFÍA CAMPOY CELDRAN a), c), d)

XXXXXX01-D VERÓNICA PALENCIA GARCÍA  c), e)

No presentar la siguiente Documentación, de conformidad con las bases 
Segunda y Tercera, de la Convocatoria:

a) Instancia-Solicitud.

b) Fotocopia N.I.F. o, en su caso, pasaporte.

c) Titulación exigida (Base 2.ª letra e).

d) Declaración Jurada.

e) Pago de derecho a examen.

f) Fuera de Plazo.

2.º- Que se publique en el Boletín Oficial de la Región de Murcia y en el 
tablón de anuncios del Ayuntamiento.”

Fuente Álamo de Murcia, 19 de septiembre de 2018.—El Alcalde-Presidente, 
Antonio Jesús García Conesa.

NPE: A-250918-5733


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	8083/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-868/2018) de fecha 18 de septiembre de 2018, por la que se convoca concurso público de méritos, para la constitución de bolsas de empleo para la contratación de personal docente de sustitución
	8095/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-870/2018) de fecha 19 de septiembre de 2018, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado en Ciencias de la Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	8111/2018	Extracto de la Orden de 19 de septiembre de 2018 del Consejero de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se aprueba la convocatoria subvenciones para consejos reguladores de denominaciones de origen e indicaciones Geográficas y para Co
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8128/2018	Extracto de la Resolución de 10/09/2018 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación misiones comerciales, Misión Comercial a Chequia y Hungría.
	8129/2018	Extracto de la Resolución de 10/09/2018 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales para empresas productoras agrícolas, misión comercial a Ch
	Consejería de Salud
	7904/2018	Orden de la Consejería de Salud, por la que se modifica la Orden de 16 de noviembre de 2016, de la Consejera de Sanidad, por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones a otorgar por el Servicio Murciano de Salud a fundaciones y
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	8063/2018	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa y de construcción de instalación eléctrica de alta tensión de producción denominada Planta solar fotovoltaica “Cerrillares I” de 50 mwp, en el término municipa
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	7905/2018	Procedimiento ordinario 60/2018.
	7906/2018	Oficio autoridad laboral 444/2018.
	De lo Social número Siete de Murcia
	7889/2018	Despido/ceses en general 750/2017.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	8087/2018	Anuncio de Informe Ambiental Estratégico de la Modificación Puntual no Estructural n.º 2 del Plan Parcial CP2 de Cabo de Palos.
	7898/2018	Aprobación del Reglamento del Consejo Municipal de Infancia y Adolescencia del Ayuntamiento de Cartagena.
	Fuente Álamo de Murcia
	8077/2018	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de dos plazas de Conserje de centros culturales y deportivos vacantes en la plantilla de personal laboral, mediante oposición libre, del ayun
	8078/2018	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de Peón vacante en la plantilla de personal laboral, mediante oposición libre, del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia.
	Jumilla
	7620/2018	Aprobación definitiva de bases reguladoras del premio literario “Ciudad de Jumilla”.
	Lorca
	7892/2018	Aprobación de propuesta de formulación de Informe Ambiental Estratégico del Avance de la Modificación n.º 2 No Estructural del Plan Parcial Sector 4-I en Diputación Tercia del PGMO de Lorca.
	7893/2018	Aprobación definitiva de la modificación n.º 69 no estructural del P.G.M.O. de Lorca relativa a las condiciones urbanísticas de la manzana 1 de la UA-55.
	7894/2018	Aprobación inicial del Proyecto de Expropiación por el procedimiento de tasación conjunta de los terrenos necesarios para la mejora del viario y obtención de zonas verdes previstas como actuaciones aisladas en el PGMO de Lorca en el Barrio San C
	Molina de Segura
	8110/2018	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local de 11 de septiembre de 2018 sobre convocatoria de subvenciones para el fomento de actividades formativas extraescolares en centros sostenidos con fondos públicos. Curso 2017-2018.
	Murcia
	7903/2018	Aprobación provisional del Proyecto de Plan Especial de Protección Paisajística y Monumental del Malecón (Ámbito NR-Aj), La Arboleja.
	8080/2018	Extracto del Decreto de la Teniente Alcalde Delegada de Comercio, Organización y Relaciones Institucionales, de fecha 18 de septiembre de 2018, por el que se aprueban las bases que han de regir el procedimiento de selección de los titulares de l
	Puerto Lumbreras
	7827/2018	Aprobación inicial de la resolución de convenios urbanísticos con la Mercantil Bahía Activos, S.L.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-09-24T12:39:07+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



